

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภท เวชภัณฑ์ที่ มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ในปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 65 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	มูลค่า บาท	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	มูลค่า บาท	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า บาท	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า บาท	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 62	ปี 63	ปี 64 (กค)														จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ยาชา. 2 %	ทันตกรรม	กล่อง	50	36	11	35	11	24	425	10,200.00		-	4	1,700.00	10	4,250.00	10	4,250.00	24	10,200.00
2	ยาชา. 4 %	ทันตกรรม	กล่อง	26	14	15	25	3	22	588.50	12,947.00	5	2,942.50	5	2,942.50	6	3,531.00	6	3,531.00	22	12,947.00
3	Short dental needle 0.21	ทันตกรรม	กล่อง	19	13	7	19	5	17	219.35	3,728.95		-	5	1,096.75	6	1,316.10	6	1,316.10	17	3,728.95
4	Long dental needle 0.30	ทันตกรรม	กล่อง	9	5	4	9	4	5	219.35	1,096.75		-	5	1,096.75		-		-	5	1,096.75
5	Etching Gel	ทันตกรรม	แพ็ค	8	7	4	7	3	4	335	1,340.00		-	2	670.00		-	2	670.00	4	1,340.00
6	วัสดุอุดฟันกลาสไอโอโนเมอร์	ทันตกรรม	ชุด	1	1	0	2	1	1	1,600.00	1,600.00		-		-	1	1,600.00		-	1	1,600.00
7	Alginate geltrate(500g) Reg.	ทันตกรรม	ถุง	21	9	11	15	7	8	160.00	1,280.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	8	1,280.00
8	Sealant LC 6 ml (Concise)	ทันตกรรม	ชุด	4	2	1	6	4	2	897.73	1,795.46		-	2	1,795.46		-		-	2	1,795.46
9	Fluoride varnish single dose	ทันตกรรม	pack	17	14	5	16	8	8	1,498.00	11,984.00	2	2,996.00	2	2,996.00	2	2,996.00	2	2,996.00	8	11,984.00
10	Bonding agent	ทันตกรรม	ขวด	4	2	2	4	2	2	1,695.95	3,391.90		-	2	3,391.90		-		-	2	3,391.90
11	Film X-ray No.0	ทันตกรรม	กล่อง	1	1	0	1	1	0	1,350.00	-		-		-		-		-	0	-
12	Film X-ray No.2	ทันตกรรม	กล่อง	13	7	3	8	4	4	1,300.00	5,200.00		-	2	2,600.00		-	2	2,600.00	4	5,200.00
13	วัสดุอุดฟันคอมโพสิตเรซิน Universal	ทันตกรรม	หลอด	18	13	10	15	7	8	799.29	6,394.32	2	1,598.58	2	1,598.58	2	1,598.58	2	1,598.58	8	6,394.32
14	วัสดุอุดฟันคอมโพสิตเรซิน Flowable	ทันตกรรม	ชุด	10	4	1	7	2	5	799.29	3,996.45	1	799.29	1	799.29	2	1,598.58	1	799.29	5	3,996.45
15	วัสดุพิมพ์ปากadditionalชนิด putty	ทันตกรรม	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,370.00	2,370.00		-	1	2,370.00		-		-	1	2,370.00
16	วัสดุพิมพ์ปาก light body	ทันตกรรม	ชุด	8	5	5	6	1	5	1,350.00	6,750.00	1	1,350.00	1	1,350.00	2	2,700.00	1	1,350.00	5	6,750.00
17	Vitrebond	ทันตกรรม	ชุด	2	2	1	2	0	2	2,240.58	4,481.16		-	1	2,240.58		-	1	2,240.58	2	4,481.16
18	Resin Luting cement (Prosth)	ทันตกรรม	ชุด	0	1	1	1	0	1	4,450.13	4,450.13	1	4,450.13		-		-		-	1	4,450.13
19	หลอดดูดน้ำลาย	ทันตกรรม	ถุง	21	14	12	20	8	12	62.00	744.00	3	186.00	3	186.00	3	186.00	3	186.00	12	744.00
20	แผ่นขัดทำความสะอาดพื้นผิว	ทันตกรรม	กระป๋อง	26	18	20	25	7	18	230.05	4,140.90		-	6	1,380.30	6	1,380.30	6	1,380.30	18	4,140.90
21	Rubber dam Sheet	ทันตกรรม	กล่อง	1	0	0	2	1	1	267.50	267.50		-		-	1	267.50		-	1	267.50
22	knit cord (Alumium)	ทันตกรรม	ขวด	2	3	1	5	3	2	450.00	900.00	1	450.00		-	1	450.00		-	2	900.00
23	Stone	ทันตกรรม	2ถุง/5ก	13	10	7	10	5	5	749.00	3,745.00		-	2	1,498.00	2	1,498.00	1	749.00	5	3,745.00
24	Adhesive tray	ทันตกรรม	ขวด	3	2	3	4	1	3	650.00	1,950.00		-	1	650.00	1	650.00	1	650.00	3	1,950.00
25	Plastic instrument Filling	ทันตกรรม	อัน	2	0	3	4	0	4	1,390.00	5,560.00	2	2,780.00		-	2	2,780.00		-	4	5,560.00
26	Chlohexidine 2 %	ทันตกรรม	ขวด	4	2	2	4	2	2	950.00	1,900.00		-	1	950.00		-	1	950.00	2	1,900.00

27	Articulating paper (Horse shoe)	ทันตกรรม	กล่อง	1		1	2	0	2	400.00	800.00		-	1	400.00		-	1	400.00	2	800.00
28	Articulating paper (Curved)	ทันตกรรม	กล่อง	1	1	0	1	1	0	400.00	-		-		-		-		-	0	-
29	Dycal	ทันตกรรม	ชุด	1	1	1	1	0	1	642	642.00		-	1	642.00		-		-	1	642.00
30	Astropol HP Pink	ทันตกรรม	กล่อง	0	0	1	2	0	2	590.00	1,180.00	2	1,180.00		-		-		-	2	1,180.00
31	Astropol HP Green/Grey	ทันตกรรม	กล่อง	0	0	1	4	0	4	1,165.00	4,660.00	4	4,660.00		-		-		-	4	4,660.00
32	Unimatrix Refill # M	ทันตกรรม	กล่อง	1	0	1	1	0	1	1,050.00	1,050.00		-		-	1	1,050.00		-	1	1,050.00
33	น้ำยาล้างฟิล์มฟัน	ทันตกรรม	ชุด	3	4	4	4	1	3	1,600.00	4,800.00		-	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	3	4,800.00
34	Carbide long shank Fissure	ทันตกรรม	Pc	0	0	0	10	0	10	120	1,200.00	10	1,200.00		-		-		-	10	1,200.00
35	Carbide long shank Round	ทันตกรรม	Pc	0	0	0	10	0	10	120	1,200.00	10	1,200.00		-		-		-	10	1,200.00
36	Alveogyl	ทันตกรรม	ขวด	1	0	1	1	0	1	1,050.00	1,050.00		-		-	1	1,050.00		-	1	1,050.00
37	Quick temp B Powder #3	ทันตกรรม	ขวด	0	0	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00		-		-	1	1,800.00		-	1	1,800.00
38	IRM	ทันตกรรม	ชุด	0	0	1	1	0	1	1,070.00	1,070.00		-		-	1	1,070.00		-	1	1,070.00
39	Dental Forceps N0.150	ทันตกรรม	อัน	0	0	2	2	0	2	2,300.00	4,600.00		-	2	4,600.00		-		-	2	4,600.00
40	Dental Forceps N0.151	ทันตกรรม	อัน	0	0	2	2	0	2	2,300.00	4,600.00		-	2	4,600.00		-		-	2	4,600.00
41	น้ำยาล้างท่อ suction	ทันตกรรม	แกลลอน	7	13	11	13	4	9	3,745.00	33,705.00		-	3	11,235.00	3	11,235.00	3	11,235.00	9	33,705.00
42	Gel foam	ทันตกรรม	กล่อง	1	2	1	1	0	1	3,200.00	3,200.00		-	1	3,200.00		-		-	1	3,200.00
43	Sodium hypochlorite 10 %	ทันตกรรม	ขวด	0	0	0	2	0	2	150.00	300.00		-		-	1	150.00	1	150.00	2	300.00
44	Astringent	ทันตกรรม	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,340.00	1,340.00		-	1	1,340.00		-		-	1	1,340.00
45	V3 Ring refill universal	ทันตกรรม	pack	0	0	1	2	0	2	5,136.00	10,272.00	1	5,136.00	1	5,136.00		-		-	2	10,272.00
46	Elevators straight Bernard	ทันตกรรม	ชิ้น	0	0	4	2	0	2	1,870.00	3,740.00		-		-	1	1,870.00	1	1,870.00	2	3,740.00
47	Velmix	ทันตกรรม	กก	0	0	1	2	0	2	690.00	1,380.00	1	690.00		-	1	690.00		-	2	1,380.00
48	Quick Resin Powder (32)	ทันตกรรม	ขวด	1	0	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00		-		-	1	1,100.00		-	1	1,100.00
49	Quick Resin Liquid AB	ทันตกรรม	ขวด	1	0	1	1	0	1	650.00	650.00		-		-	1	650.00		-	1	650.00
50	Ceivitron (Cavit)	ทันตกรรม	ขวด	1	0	1	1	0	1	440.00	440.00		-	1	440.00		-		-	1	440.00
51	Matrix Band 0.04/7 mm	ทันตกรรม	กล่อง	0	0	0	1	1	0	300	-		-		-		-		-	0	-
52	Topical gel	ทันตกรรม	ขวด	0	0	1	1	0	1	560.00	560.00		-	1	560.00		-		-	1	560.00
53	Oil spray handpiece	ทันตกรรม	bott/gal	4	1	1	4	3	1	2,900.00	2,900.00	1	2,900.00	-	-		-		-	1	2,900.00
54	Mouth mirror	ทันตกรรม	โหล	3	2	2	3	0	3	280.00	840.00		-		-	3	840.00		-	3	840.00
55	Dura white	ทันตกรรม	กล่อง	1	0	1	1	0	1	580.00	580.00		-		-		-	1	580.00	1	580.00
56	Wedge S/M/L/Anatomical wedge	ทันตกรรม	bg	2	2	2	4	2	2	220.00	440.00	2	440.00		-		-		-	2	440.00
57	Endo file/lentulo	ทันตกรรม	Pc	4	0	10	10	0	10	130.00	1,300.00		-	10	1,300.00		-		-	10	1,300.00
58	Diamond bur (Round/fissure/etc)	ทันตกรรม	Pc	0	2	0	24	0	24	170.00	4,080.00	12	2,040.00		-	12	2,040.00		-	24	4,080.00
59	Tempbond	ทันตกรรม	bx	1	1	1	1	0	1	1,240.00	1,240.00		-	1	1,240.00		-		-	1	1,240.00

60	Green stick compound	ทันตกรรม	bx	0	0	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00			-		-	1	1,500.00		-	1	1,500.00
61	Triple tray quadrant	ทันตกรรม	bx	0	0	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00			-		-	1	2,000.00		-	1	2,000.00
62	Calcium hydroxide	ทันตกรรม	ขวด	0	0	1	1	0	1	115.00	115.00			-		-	1	115.00		-	1	115.00
63	Gutta percha (Main cone)	ทันตกรรม	bx	0	1	2	2	0	2	275.00	550.00			-		-	2	550.00		-	2	550.00
64	Gutta percha (Assessary cone)	ทันตกรรม	bx	3	2	1	2	0	2	160.00	320.00			-		-	2	320.00		-	2	320.00
65	Paper point (XS,S,M,L)	ทันตกรรม	bx	8	4	2	9	7	2	75.00	150.00			-		-	2	150.00		-	2	150.00
66	Rubber dam clamp/frame	ทันตกรรม	Pc	0	0	2	2	0	2	650.00	1,300.00			-	1	650.00	1	650.00		-	2	1,300.00
67	Root canal sealers	ทันตกรรม	bx	1	1	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00			-	1	1,200.00		-		-	1	1,200.00
68	น้ำยาทำลายเชื้อ Disinfectant ex.Pose cresol	ทันตกรรม	bx	0	0	1	2	1	1	1,430.00	1,430.00			-		-		-	1	1,430.00	1	1,430.00
69	หัวขัดฟันปลอม Silicone	ทันตกรรม	pc	0	12	0	10	0	10	100.00	1,000.00			-	10	1,000.00		-		-	10	1,000.00
70	หัวขัดวัสดุอุด/ครอบฟัน/universal	ทันตกรรม	bx	0	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00			-	1	2,500.00		-		-	1	2,500.00
71	Perforated tray (Partial tray)	ทันตกรรม	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	225.00	2,250.00	10	2,250.00			-		-		-	10	2,250.00
72	Wedge refill (sectional matrix)	ทันตกรรม	set	0	0	0	2	0	2	1,284.00	2,568.00	1	1,284.00			-	1	1,284.00		-	2	2,568.00
73	Matrix refill (sectional matrix)	ทันตกรรม	set	0	0	0	5	0	5	215.00	1,075.00	3	645.00			-	2	430.00		-	5	1,075.00
74	Face shield	ทันตกรรม	set	0	0	0	2	0	2	880.00	1,760.00	2	1,760.00			-		-		-	2	1,760.00
75	Prosthodontic wax	ทันตกรรม	bx	0	0	0	1	0	1	975.00	975.00	1	975.00			-		-		-	1	975.00
76	แปรงทาวาสุดทันตกรรมแบบใช้ครั้งเดียว	ทันตกรรม	bx	0	0	0	10	0	10	95.00	950.00	5	475.00			-	5	475.00		-	10	950.00
	รวมจัดซื้อ/มูลค่า									220,575.52			44,707.50			73,275.11		59,741.06		42,851.85		220,575.52

25

38

39

23

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นางสาวปภากร ยาสมุทร)

(นายสมภพ เมืองชื่น)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเชียงใหม่

24.00	-	10,200.00	-
22.00	-	12,947.00	-
17.00	-	3,728.95	-
5.00	-	1,096.75	-
4.00	-	1,340.00	-
1.00	-	1,600.00	-
8.00	-	1,280.00	-
2.00	-	1,795.46	-
8.00	-	11,984.00	-
2.00	-	3,391.90	-
0.00	-	-	-
4.00	-	5,200.00	-
8.00	-	6,394.32	-
5.00	-	3,996.45	-
1.00	-	2,370.00	-
5.00	-	6,750.00	-
2.00	-	4,481.16	-
1.00	-	4,450.13	-
12.00	-	744.00	-
18.00	-	4,140.90	-
1.00	-	267.50	-
2.00	-	900.00	-
5.00	-	3,745.00	-
3.00	-	1,950.00	-
4.00	-	5,560.00	-
2.00	-	1,900.00	-

2.00	-	800.00	-
0.00	-	-	-
1.00	-	642.00	-
2.00	-	1,180.00	-
4.00	-	4,660.00	-
1.00	-	1,050.00	-
3.00	-	4,800.00	-
10.00	-	1,200.00	-
10.00	-	1,200.00	-
1.00	-	1,050.00	-
1.00	-	1,800.00	-
1.00	-	1,070.00	-
2.00	-	4,600.00	-
2.00	-	4,600.00	-
9.00	-	33,705.00	-
1.00	-	3,200.00	-
2.00	-	300.00	-
1.00	-	1,340.00	-
2.00	-	10,272.00	-
2.00	-	3,740.00	-
2.00	-	1,380.00	-
1.00	-	1,100.00	-
1.00	-	650.00	-
1.00	-	440.00	-
0.00	-	-	-
1.00	-	560.00	-
1.00	-	2,900.00	-
3.00	-	840.00	-
1.00	-	580.00	-
2.00	-	440.00	-
10.00	-	1,300.00	-
24.00	-	4,080.00	-
1.00	-	1,240.00	-

1.00	-	1,500.00	-
1.00	-	2,000.00	-
1.00	-	115.00	-
2.00	-	550.00	-
2.00	-	320.00	-
2.00	-	150.00	-
2.00	-	1,300.00	-
1.00	-	1,200.00	-
1.00	-	1,430.00	-
10.00	-	1,000.00	-
1.00	-	2,500.00	-
10.00	-	2,250.00	-
2.00	-	2,568.00	-
5.00	-	1,075.00	-
2.00	-	1,760.00	-
1.00	-	975.00	-
10.00	-	950.00	-
		220,575.52	-